
 

 

 

 
 
D.D.G. n. 544 
 

 

 
             IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

   

Direzione Risorse Umane 
 

Oggetto: Dott.ssa Pasqua Rutigliani – nomina vicario 
 

 

VISTO l’art. 29, comma 6, del vigente Statuto dell’Università degli  Studi di Bari Aldo 

Moro; 

VISTO il D.D.G. n. 861 del 30 novembre 2016, con il quale alla dott. ssa Pasqua 

Rutigliani, Dirigente di questa Università, è stato conferito l’incarico di Direttore 

Generale vicario dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, a far data dal 

1.12.2016; 

ATTESO che in data 22 ottobre 2018 è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale 

all’avv. Federico Gallo, mediante stipula di un contratto di lavoro a tempo 

determinato di diritto privato; 

RITENUTO opportuno procedere con la nomina di un Direttore Generale vicario che lo 

sostituisca in caso di assenza o impedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Magnifico Rettore; 

INFORMATO il Senato Accademico, nella riunione del 30.10.2018; 

INFORMATO il Consiglio di Amministrazione, nella riunione del 30.10.2018; 

 

DECRETA 

Art. 1 Alla dott.ssa Pasqua Rutigliani, Dirigente di II fascia di questo Ateneo, è conferito 

l’incarico di Direttore Generale vicario dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

Art. 2 Restano fermi gli incarichi attualmente ricoperti dalla dott.ssa Pasqua Rutigliani. 

Art. 3 Il presente provvedimento sarà reso noto a tutto il personale universitario ed inserito 

nel fascicolo personale della dott.ssa Pasqua Rutigliani. 

Bari, 31 ottobre 2018 

         IL DIRETTORE GENERALE 

               F.to Federico Gallo 

 


